お取引先 各位

（株）アイコー21直接配送エリア
2023年ゴールデンウィーク
折込業務のご案内とお願い

日頃は、格段のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。
ゴールデンウィーク期間の手配につきましては、下記の通りとなります。
ご協力賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

茨城・千葉・埼玉 栃木 備考

4/26(水) 4/26(水)

昭和の日 4/27(木) 4/27(木)

4/27(木) 4/27(木)

4/27(木) 4/27(木)

4/28(金) 4/28(金)

憲法記念日 5/1(月) 5/1(月)

みどりの日 5/1(月) 5/1(月)

こどもの日 5/1(月) 5/1(月)

5/1(月) 5/1(月)

5/2(火) 5/2(火)

5/2(火) 5/2(火)

5/6(土) 5/6(土)

☆ 納品時間は、各納品〆切日の午前中までにお願いします。

☆ この期間の折込チラシには、必ず梱包ごとに、

　｢折込日とスポンサータイトルを明記したあて紙｣の添付をお願い致します。

☆ 当社配送圏外につきましては、別途ご相談下さい。

☆ このご案内に変更が生じた場合は、その都度ご案内申し上げます。

〒300-0847 土浦市卸町2-7-13
ＴＥＬ 029-843-8324  FAX 029-843-8698

納品締切日
折込日

4月28日(金)

4月29日(土)

4月30日(日)

5月6日(土)

5月7日(日)

5月9日(火)

5月1日(月)

5月2日(火)

5月3日(水)

5月4日(木)

5月5日(金)

5月8日(月)

2023年GW情報 №1
2023年3月28日現在